Penyebaran berita online bukan
hanya bermanfaat bagi bisnis maupun
instansi, tetapi juga organisasi
kemasyarakatan termasuk ‘Aisyiyah.

‘Aisyiyah merupakan salah satu
organisasi otonom bagi perempuan
Muhammadiyah yang didirikan di
Yogyakarta pada 27 Rajab 1335 H
bertepatan dengan 19 Mei 1917 M oleh
Ahmad Dahlan. Gerakan ‘Aisyiyah
dari waktu ke waktu terus berkembang
dan memberikan manfaat bagi
peningkatan dan kemajuan harkat dan
martabat perempuan Indonesia. Hasil